ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 39

РЕШЕНИЕ

13 сентября 2024 года        № 73-6

Санкт-Петербург

О размере ведомственного коэффициента для выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу

по информированию и оповещению избирателей членам участковых

избирательных комиссий на выборах высшего должностного лица

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга

В соответствии с пунктом 4 Порядка выплаты компенсации

и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат

в период подготовки и проведения выборов высшего должностного лица

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга, назначенных

на 8 сентября 2024 года, утвержденного решением Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 6 июня 2024 года № 89-14 (далее – Порядок),

Территориальная избирательная комиссия № 39 р е ш и л а:

1. Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых

избирательных комиссий за активную работу по информированию

и оповещению избирателей на выборах высшего должностного лица

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга в соответствии

с приложением к настоящему решению.

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение)

членам участковых избирательных комиссий за работу по проведению

адресного информирования и оповещения избирателей о дне, времени и месте,

а также формах голосования на выборах высшего должностного лица

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга способом поквартирного

(подомового) обхода в соответствии с расчетом, в сроки, установленные

Порядком.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 39 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию в течение 3 рабочих дней после его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 39 Фисяк Е.И.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 39

Е.И.Фисяк

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 39

  Р.А.Меньшенин

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 39

 от 13 сентября 2024 № 73-6

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу

по информированию и оповещению избирателей членам участковых

избирательных комиссий на выборах высшего должностного лица

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга

№ п/п ФИО Должность УИК №
Размер

ведомственного

коэффициента

1. Жихарева Анна Сергеевна Заместитель

председателя
532 1,5

2. Карамышева Евгения Алексеевна Председатель 532 1,5

3. Емельянова Ирина Николаевна Член ИК с ПРГ 532 1,5

4. Смирнова Марина Владимировна Член ИК с ПРГ 532 1,5

5. Чеботаева Татьяна Михайловна Член ИК с ПРГ 532 1,5

6. Остроумов Сергей Владиленович Председатель 533 1,5

7. Дремух Алексей Геннадьевич Заместитель

председателя

533 1,5

8. Голубева Елена Владимировна Член ИК с ПРГ 533 1,5

9. Анисимова Наталия Александровна Член ИК с ПРГ 533 1,5

10. Чернышева Людмила Васильевна Член ИК с ПРГ 533 1,5

11. Неганова Анна Николаевна Председатель  534

12. Рюшенкова Ольга Викторовна Заместитель

председателя

534 1,5

13. Никитина Анастасия Сергеевна Член ИК с ПРГ 534 1,5

14. Степанова Анастасия Дмитриевна Член ИК с ПРГ 534 1,5

15. Жиманова Марина Николаевна Член ИК с ПРГ 534 1,5

16. Шмырина Анастасия Александровна Секретарь  535 1,5

17. Яцко Николай Алексеевич Член ИК с ПРГ 535 1,5

18. Аргеландер Вадим Владимирович Член ИК с ПРГ 535 1,5

19. Байкеева Гульнара Захировна Член ИК с ПРГ 535 1,5

20. Ихсанова Гульнара Юсуповна Член ИК с ПРГ 535 1,5

21. Татаринцев Сергей Леонидович Заместитель

председателя

536 1,5

22. Борбат Анастасия Алексеевна Член ИК с ПРГ 536 1,5

23. Зерцалова Илона Ивановна Член ИК с ПРГ 536 1,5

24. Герасимов Сергей Васильевич Член ИК с ПРГ 536 1,5

25. Солтис Елена Николаевна Член ИК с ПРГ 536 1,5

26. Котовус Татьяна Алексеевна Председатель 537 1,5

27. Пунга Александра Владимировна Член ИК с ПРГ 537 1,5

28. Пунга Лилия Николаевна Секретарь 537 1,5

29. Соколова Любовь Михайловна Член ИК с ПРГ 537 1,5

30. Котовус Роман Богданович Член ИК с ПРГ 537 1,5

31. Сапунов Иван Владиславович Председатель 538 1,5

32. Крюнчакин Олег Дмитриевич Член ИК с ПРГ 538 1,5

33. Плужников Александр Андреевич Член ИК с ПРГ 538 1,5

34. Андреева Алла Александровна Член ИК с ПРГ 538 1,5

35. Шульгина Анна Дмитриевна Секретарь 538 1,5

36. Шаврак Надежда Александровна Председатель 539 1,5

37. Бусова Ольга Валерьевна Член ИК с ПРГ 539 1,5

38. Шаврак Елена Николаевна Заместитель

председателя

539 1,5

39. Богатырева Оксана Юрьевна Член ИК с ПРГ 539 1,5

40. Тягунов Александр Андреевич Председатель 540 1,5

41. Алексеева Анастасия Алексеевна Член ИК с ПРГ 540 1,5

42. Семенова Жанна Геннадьевна Член ИК с ПРГ 540 1,5

43. Тягунова Наталия Григорьевна Заместитель

председателя

540 1,5

44. Шабарина Наталья Викторовна Секретарь 540 1,5

45. Гриша Павел Брониславович Председатель 541 1,5

46. Леонтьева Анна Викторовна Член ИК с ПРГ 541 1,5

47. Копысова Есения Алексеевна Секретарь  541 1,5

48. Кукина Виктория Юрьевна Член ИК с ПРГ 541 1,5

49. Гриша Кирилл Брониславович Член ИК с ПРГ 541 1,5

50. Павлова Екатерина Вячеславовна Председатель 542 1,5

51. Криволапова Елена Васильевна Член ИК с ПРГ 542 1,5

52. Тиганова Ксения Юрьевна Заместитель

председателя

542 1,5

53. Измайлова Зухра Абдуллаевна Член ИК с ПРГ 542 1,5

54. Литвиненко Елена Ивановна Член ИК с ПРГ 542 1,5

55. Сухарева Екатерина Леонидовна Председатель  543 1,5

56. Овчинникова Лариса Николаевна Секретарь 543 1,5

57. Калабина Александра Михайловна Заместитель

председателя

543 1,5

58. Пейбо Галина Николаевна Член ИК с ПРГ 543 1,5

59. Супоницкая Ирина Анатольевна Член ИК с ПРГ 543 1,5

60. Цыганков Андрей Сергеевич Председатель 544 1,5

61. Савинская Алиса Александровна Секретарь 544 1,5

62. Савинская Анастасия Васильевна Член ИК с ПРГ 544 1,5

63. Жукова Светлана Анатольевна Член ИК с ПРГ 544 1,5

64. Семенова Нина Юрьевна Заместитель

председателя

544 1,5

65. Яковлева Тамара Васильевна Член ИК с ПРГ 545 1,5

66. Кабанов Александр Александрович Член ИК с ПРГ 545 1,5

67. Дударева Алёна Аркадьевна Член ИК с ПРГ 545 1,5

68. Дударева Елена Николаевна Член ИК с ПРГ 545 1,5

69. Ткачева Елена Витальевна Председатель 546 1,5

70. Марушкина Дарья Владимировна Член ИК с ПРГ 546 1,5

71. Мочалина Светлана Павловна Член ИК с ПРГ 546 1,5

72. Полевода Татьяна Константиновна Член ИК с ПРГ 546 1,5

73. Белова Разия Равильевна Председатель 547 1,5

74. Белов Александр Николаевич Член ИК с ПРГ 547 1,5

75. Рыжкин Денис Александрович Член ИК с ПРГ 547 1,5

76. Клевцова Татьяна Егоровна Член ИК с ПРГ 547 1,5

77. Рыжкина Юлия Александровна Секретарь 547 1,5

78. Стеганцов Андрей Алексеевич Председатель 548 1,5

79. Царукян Алекс Сергеевич Член ИК с ПРГ 548 1,5

80. Мельник Игорь Анатольевич Член ИК с ПРГ 548 1,5

81. Стеганцова Ксения Олеговна Член ИК с ПРГ 548 1,5

82. Левин Артём Александрович Заместитель

председателя

548 1,5

83. Бохвалова Ольга Дементияновна Председатель 572 1,8

84. Ольшевская Алла Ивановна Член ИК с ПРГ 572 1,32

85. Балашова Дарья Сергеевна Член ИК с ПРГ 572 1,4

86. Соловьева Мария Юрьевна Секретарь 572 1,6

87. Панкова Светлана Николаевна Член ИК с ПРГ 572 1,35

88. Голубев Алексей Сергеевич Председатель 574 1,5

89. Мороз Егор Дмитриевич Член ИК с ПРГ 574 1,5

90. Абельдяев Николай Александрович Член ИК с ПРГ 574 1,5

91. Поклонцев Михаил Валерьевич Заместитель

председателя

574 1,5

92. Голубева Светлана Викторовна Секретарь 574 1,5

93. Романова Ольга Николаевна Председатель 575 1,5

94. Иванова Люда Член ИК с ПРГ 575 1,5

95. Романов-Грачёв Евгений Николаевич Член ИК с ПРГ 575 1,5

96. Губская Наталья Ивановна Член ИК с ПРГ 575 1,5

97. Романова-Грачёва Наталья Дмитриевна Член ИК с ПРГ 575 1,5

98. Краснова Екатерина Сергеевна Председатель 2311 1,5

99. Малько Дмитрий Сергеевич Член ИК с ПРГ 2311 1,5

100. Пашинев Михаил Владимирович Член ИК с ПРГ 2311 1,5

101. Воронова Людмила Васильевна Секретарь 2311 1,5

102. Рот Николай Викторович Заместитель

председателя

2311 1,5

103. Девяткина Валерия Викторовна Председатель  2312 1,5

104. Иванова Виктория Олеговна Член ИК с ПРГ 2312 1,5

105. Перепелкина Светлана Алексеевна Член ИК с ПРГ 2312 1,5

106. Моржухина Светлана Анатольевна Секретарь  2312 1,5